
             

 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 20 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Službeni list Crne Gore”, 

broj 02/2018, 34/2019 i 38/20) i člana 100 Statuta opštine Ulcinj (,, Službeni list CG'' – opštinski 
propisi '', broj 48/19) Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 29.07.2022. godine , 

donijela je  

 

O D L U K U 

 

o imenovanju V.D. Sekretara Skupštine Opštine Ulcinj 
 

 
Član 1. 

 
Za V.D. Sekretara Skupštine opštine Ulcinj, imenuje se Valdete Osmani - Husiq 

diplomirani pravnik iz Ulcinja. 
 

        Član 2 

    Odluka primjenjuje danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi''. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 
 
Broj 02 – 016/22-228-18                      P R E D S J E D N I K,  
Ulcinj, 29.07.2022 god.                                                          Ardijan Mavriq, s.r. 

  

 

 

 


